
ZARZĄDZENIE Nr 96/2024 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 17 września 2024 roku 

 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w Zarządzeniu nr 94/2024 Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 16 września 2024 roku w sprawie 

powołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Białych Błotach 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609,721 t.j.) w związku z art.  15 ust. 1 i 2, art. 16  
ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87 – tj.) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W § 1 dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej i skreśla się wyrazy: 
„z dniem 16 września 2024 roku”. 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

Wójt 

 
Magdalena Maison 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Zarządzenie ma na celu sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie 
powołania Pana Tomasza Groneta na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum 
Kultury w Białych Błotach na czas określony od dnia 01 października 2024 roku na 
okres 3 lat, tj. do dnia 30 września 2027 roku. W zarządzeniu omyłkowo wskazano 
dzień wydania zarządzenia, zaś powołanie dyrektora nastąpiło od dnia  
01 października 2024 r.  

 


